320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou
finanční podporou.

Článek II.
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelově vymezené dotace ve výši 185 000,- Ke (slovy:
Jednostoosmdesátpěttisíckorunčeských) na zajištění úhrad médií (el. energie, vodné, stočné,
PHM) nutných pro provoz sportovního areálu, zajištění běžné a periodické údržby travnatých
ploch (sekání, dosívání, arifikace, údržba závlahy hřiště atd.), dále nutné opravy budov, tribuny a

[...]

pouze na úhradu nezbytných neinvestičních nákladů přímo souvisejících s realizací tohoto
projektu a musí být vyčerpána nejpozději do 18. 12. 2025.

Článek III.
Výše dotace a způsob úhrady

l. Poskytovatel poskytne za účelem uvedených v či. II této smlouvy dotaci ve výši 185 000,- Kč
(slovy: Jednostoosmdesátpěttisíckorunčeských).

2. Poskytovatel převede dotaci v uvedené výši bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy, variabilní symbol 52025, nejpozději do 30-ti dnů od podpisu smlouvy.

Článek IV.
Vyúčtování dotace a práva a povinnosti smluvních stran